L.T.M.
Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093
Courriel : customerservice@turolight.com
Site Web : www.turolight.com
Page 1 de 2
14/12/21
LAMPE DEL
Série VIVID
TUBE T5 DEL
DirectFit
Garantie limitée de 5 ans répertorié DLC
Garantie limitée de 3 ans pour non-DLC*
Plage de température d’exploitation de -20˚C ~ +45˚C
Non recommandé pour utilisation avec les ballasts âgés
de 5 ans et plus
*Pour tous les détails veuillez consulter la garantie limitée DEL de Turolight.
Caractéristiques et avantages
Homologué cULus, répertorié DLC
Remplacement direct pour les lampes T5 HO et T5 HE fluorescentes linéaires
NSF/ANSI 2 certified1 , shatterprotect3 (T5DFSP4)
S’utilise dans les luminaires linéaires existants
Compatible avec la plupart des ballasts2 à démarrage instantané avec tension
à l’entrée de 120-277V et 347V
Angle du faisceau 180° (T5DFSP4), 220° (T5DF4)
Durée de vie de 50 000 h (L70), IRC élevé (83+)
Dessin dimensionnel
Information sur la commande  Exemple : VIV-T5DFSP4/9W/35/F
Nom de la gamme Type de lampe Puissance (W) TCP Grivée
VIV (Vivid) T5DFSP4 (remplacement direct, film PET, Shatterprotect)
T5DF4 (Direct fit, construction toute en verre)
6W, 9W, 13W, 18W, 22.5W
13W, 25W
30 (3 000K)
35 (3 500K)
40 (4 000K)
50 (5 000K)
F (givrée)
Spécifications du produit
Code pour
commander DLC Numéro du modèle Description
Puissance (W)
Tension
(V)
Classement
en heure
Angle du
faisceau
Lumens
initiaux
(lm) TCP (K) IRC
L.T.M.
(po)
Qté par
boîte
Puissance de la lampe
(W)
Puissance du système
(W) Culot
Remplace une T5 HO, T5DFSP4, Shatterprotect
1762351 - VIV-T5DFSP4/9W/35/F (2FT HO) Direct fit 2 pi 9W G5 35K givrée film PET 9 12 G5 120-277, 347 50 000 180 1 000 3 500 83 22 8
1762848 - VIV-T5DFSP4/9W/40/F (2FT HO) Direct fit 2 pi 9W G5 40K givrée film PET 9 12 G5 120-277, 347 50 000 180 1 000 4 000 83 22 8
1762529 - VIV-T5DFSP4/9W/50/F (2FT HO) Direct fit 2 pi 9W G5 50K givrée film PET 9 12 G5 120-277, 347 50 000 180 1 000 5 000 83 22 8
1763314 - VIV-T5DFSP4/18W/35/F (3FT HO) Direct fit 3 pi 18W G5 35K givrée film PET 18 21 G5 120-277, 347 50 000 180 1 700 3 500 83 34 8
1763434 - VIV-T5DFSP4/18W/40/F (3FT HO) Direct fit 3 pi 18W G5 40K givrée film PET 18 21 G5 120-277, 347 50 000 180 1 700 4 000 83 34 8
1763513 - VIV-T5DFSP4/18W/50/F (3FT HO) Direct fit 3 pi 18W G5 50K givrée film PET 18 21 G5 120-277, 347 50 000 180 1 700 5 000 83 34 8
1754203 Y VIV-T5DFSP4/22.5W/30/F (4FT HO) Direct fit 4 pi 22,5W G5 30K givrée DLC 4.0 22,5 25,5 G5 120-277, 347 50 000 180 3 200 3 000 83 46 25
1754303 Y VIV-T5DFSP4/22.5W/35/F (4FT HO) Direct fit 4 pi 22,5W G5 35K givrée DLC 4.0 22,5 25,5 G5 120-277, 347 50 000 180 3 300 3 500 83 46 25
1754404 Y VIV-T5DFSP4/22.5W/40/F (4FT HO) Direct fit 4 pi 22,5W G5 40K givrée DLC 4.0 22,5 25,5 G5 120-277, 347 50 000 180 3 200 4 000 83 46 25
1754502 Y VIV-T5DFSP4/22.5W/50/F (4FT HO) Direct fit 4 pi 22,5W G5 50K givrée DLC 4.0 22,5 25,5 G5 120-277, 347 50 000 180 3 300 5 000 83 46 25
T5DFSP4
Embouts de plastique, tube de verre avec couvercle film PET,
protection contre les impacts3
3 La protection contre les impacts utilise le film PET pour réduire
les risques imprévus contre l’éclatement
T5DF4
Construction toute en verre, embouts d’aluminium
1	Doit s’utiliser dans des luminaires certifiés NSF.
3	Shatterprotect utilise un film PET pour réduire les risques d’éclatement imprévus.
2	� Pour tous les détails vous pouvez contacter votre représentant ou
consulter le site www.turolight.com pour la liste de ballasts compatibles
Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093
Courriel : customerservice@turolight.com
Site Web : www.turolight.com
Page 2 de 2
14/12/21
TUBE T5 DEL
DirectFit
Code pour
commander DLC Numéro du modèle Description
Puissance (W)
Tension
(V)
Classement
en heure
Angle du
faisceau
Lumens
initiaux
(lm) TCP (K) IRC
L.T.M.
(po)
Qté par
boîte
Puissance de la lampe
(W)
Puissance du système
(W) Culot
Remplace une T5 HO, T5DF4, verre
1764212 O VIV-T5DF4/25W/30/F ( 4FT HO) Direct fit 4 pi 25W G5 30K givrée 25 28 G5 120-277, 347 50 000 220 3 400 3000 83 46 25
1764307 O VIV-T5DF4/25W/35/F (4FT HO) Direct fit 4 pi 25W G5 35K givrée 25 28 G5 120-277, 347 50 000 220 3 500 3500 83 46 25
1764410 O VIV-T5DF4/25W/40/F (4FT HO) Direct fit 4 pi 25W G5 40K givrée 25 28 G5 120-277, 347 50 000 220 3 600 4000 83 46 25
1764509 O VIV-T5DF4/25W/50/F (4FT HO) Direct fit 4 pi 25W G5 50K givrée 25 28 G5 120-277, 347 50 000 220 3 600 5000 83 46 25
Remplace une T5 HE, T5DFSP4, Shatterprotect
1762352 - VIV-T5DFSP4/6W/35/F (2FT HE) Direct fit 2 pi 6W G5 35K givrée film PET 6 9 G5 120-277, 347 50 000 180 900 3 500 83 22 8
1762849 - VIV-T5DFSP4/6W/40/F (2FT HE) Direct fit 2 pi 6W G5 40K givrée film PET 6 9 G5 120-277, 347 50 000 180 950 4 000 83 22 8
1762530 - VIV-T5DFSP4/6W/50/F (2FT HE) Direct fit 2 pi 6W G5 50K givrée film PET 6 9 G5 120-277, 347 50 000 180 1 000 5 000 83 22 8
1762353 - VIV-T5DFSP4/9W/35/F/3FT (HE) Direct fit 3 pi 9W G5 35K givrée film PET 9 12 G5 120-277, 347 50 000 180 1 050 3 500 83 34 8
1762850 - VIV-T5DFSP4/9W/40/F/3FT (HE) Direct fit 3 pi 9W G5 40K givrée film PET 9 12 G5 120-277, 347 50 000 180 1 200 4 000 83 34 8
1762531 - VIV-T5DFSP4/9W/50/F/3FT (HE) Direct fit 3 pi 9W G5 50K givrée film PET 9 12 G5 120-277, 347 50 000 180 1 300 5 000 83 34 8
1762793 O VIV-T5DFSP4/13W/30/F (4FT HE) Direct fit 4 pi 13W G5 30K givrée film PET 13 16 G5 120-277, 347 50 000 180 1 900 3 000 83 46 25
1762354 O VIV-T5DFSP4/13W/35/F (4FT HE) Direct fit 4 pi 13W G5 35K givrée film PET 13 16 G5 120-277, 347 50 000 180 1 950 3 500 83 46 25
1762851 O VIV-T5DFSP4/13W/40/F (4FT HE) Direct fit 4 pi 13W G5 40K givrée film PET 13 16 G5 120-277, 347 50 000 180 2 000 4 000 83 46 25
1762532 O VIV-T5DFSP4/13W/50/F (4FT HE) Direct fit 4 pi 13W G5 50K givrée film PET 13 16 G5 120-277, 347 50 000 180 2 000 5 000 83 46 25
Remplace une T5 HE, T5DF4, verre
1762022 - VIV-T5DF4/13W/30/F (4FT HE) Direct fit 4 pi 13W G5 30K givrée 13 16 G5 120-277, 347 50 000 220 1 800 3 000 83 46 25
1762366 - VIV-T5DF4/13W/35/F (4FT HE) Direct fit 4 pi 13W G5 35K givrée 13 16 G5 120-277, 347 50 000 220 1 800 3 500 83 46 25
1762888 - VIV-T5DF4/13W/40/F (4FT HE) Direct fit 4 pi 13W G5 40K givrée 13 16 G5 120-277, 347 50 000 220 1 850 4 000 83 46 25
1762552 O VIV-T5DF4/13W/50/F (4FT HE) Direct fit 4 pi 13W G5 50K givrée 13 16 G5 120-277, 347 50 000 220 1 900 5 000 83 46 25